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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682517 ROMANINI MARIA SOLE1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/03/10

 681051 SPINELLI FRANCESCA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/10

 648077 BARACCANI VIRGINIA3 CS GPLACCI FAENZA RAVENNA29/08/10

 706684 MIRANDOLA SARA4 SCHERMA IMOLA SSD28/06/10

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/10

 695787 GAMBINO CHIARA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE10/03/10

 703652 GIARDINI CHIARA7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/10

 706683 ZAMBRINI ILARIA8 SCHERMA IMOLA SSD27/01/10

 706015 FACCHINI GIADA9 SCHERMA IMOLA SSD09/03/10

 696392 COLETTI ELENA10 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA15/03/10

 706685 BOTTAU RACHELE11 SCHERMA IMOLA SSD18/11/10

 694852 PALMIERI MATILDE12 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/05/10

 705433 BODINI CHIARA ADELIA13 CLUB SCHERMA KOALA23/12/10

 705436 SALTARELLI CECILIA14 CLUB SCHERMA KOALA16/10/10

 680841 COLELLA CATERINA15 BERNARDI FERRARA24/02/10

 705543 ROSSI YLENIA16 CLUB SCHERMA KOALA01/11/10

 711269 FRANCISCONI VALENTINA17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/08/10

 704991 PENAZZI ALESSIA18 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE04/06/10

 705949 MACCHIAVELLO AURORA19 PENTAMODENA23/02/10
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ONOFREI LUNA  - FCCS (Forli')
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA FCCS Qualificata 1,00  15  25  10 1 1  3

 648077 BARACCANI VIRGINIA RAPLA Qualificata 1,00  11  25  14 2 2  2

 682517 ROMANINI MARIA SOLE RACS Qualificata 0,83  11  28  17 3 3  1

 706684 MIRANDOLA SARA BOICS Qualificata 0,80  11  20  9 4 4  3

 695787 GAMBINO CHIARA FCCS Qualificata 0,67  8  27  19 5 5  1

 706015 FACCHINI GIADA BOICS Qualificata 0,67  6  25  19 6 6  1

 703652 GIARDINI CHIARA RACS Qualificata 0,60  10  21  11 7 7  3

 681051 SPINELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,60  6  23  17 8 8  2

 696392 COLETTI ELENA BOSPA Qualificata 0,50 -7  18  25 9 9  1

 706685 BOTTAU RACHELE BOICS Qualificata 0,40 -2  20  22 10 10  2

 706683 ZAMBRINI ILARIA BOICS Qualificata 0,40 -5  18  23 11 11  2

 694852 PALMIERI MATILDE FCCS Qualificata 0,40 -5  16  21 12 12  2

 705433 BODINI CHIARA ADELIA REKOA Qualificata 0,40 -6  9  15 13 13  3

 705436 SALTARELLI CECILIA REKOA Qualificata 0,33 -2  22  24 14 14  1

 680841 COLELLA CATERINA FEBER Qualificata 0,33 -6  21  27 15 15  1

 705543 ROSSI YLENIA REKOA Qualificata 0,20 -5  16  21 16 16  2

 711269 FRANCISCONI VALENTINA FCCS Qualificata 0,20 -14  6  20 17 17  3

 704991 PENAZZI ALESSIA RALUG Qualificata 0,17 -10  17  27 18 18  1

 705949 MACCHIAVELLO AURORA MOPEN Qualificata 0,00 -16  9  25 19 19  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COLETTI ELENA 696392 1 1 V V 1 V  0,500 -7  18BOSPA

 2 SALTARELLI CECILIA 705436 V 3 2 4 4 v4  0,330 -2  22REKOA

 3 ROMANINI MARIA SOLE 682517 V V V 3 V V  0,830  11  28RACS

 4 GAMBINO CHIARA 695787 3 V 4 V V V  0,670  8  27FCCS

 5 COLELLA CATERINA 680841 3 V V 2 3 3  0,330 -6  21FEBER

 6 FACCHINI GIADA 706015 V V 3 2 V V  0,670  6  25BOICS

 7 PENAZZI ALESSIA 704991 4 3 1 3 V 1  0,170 -10  17RALUG

 2Girone N.

 1 SPINELLI FRANCESCA 681051 4 4 V V V  0,600  6  23FCCS

 2 PALMIERI MATILDE 694852 V 1 4 V 1  0,400 -5  16FCCS

 3 BARACCANI VIRGINIA 648077 V V V V V  1,000  11  25RAPLA

 4 ZAMBRINI ILARIA 706683 2 V 2 4 V  0,400 -5  18BOICS

 5 BOTTAU RACHELE 706685 4 2 4 V V  0,400 -2  20BOICS

 6 ROSSI YLENIA 705543 1 V 3 4 3  0,200 -5  16REKOA

 3Girone N.

 1 ONOFREI LUNA ANA MARIA 683347 V V V V V  1,000  15  25FCCS

 2 FRANCISCONI VALENTINA 711269 1 0 0 0 V  0,200 -14  6FCCS

 3 GIARDINI CHIARA 703652 4 V v4 3 V  0,600  10  21RACS

 4 BODINI CHIARA ADELIA 705433 1 v1 2 0 V  0,400 -6  9REKOA

 5 MIRANDOLA SARA 706684 1 V v4 V V  0,800  11  20BOICS

 6 MACCHIAVELLO AURORA 705949 3 4 0 1 1  0,000 -16  9MOPEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMANINI MARIA SOLE 16/03/10  682517 61 RACSSI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10  681051 132 FCCSSI

GIARDINI CHIARA 18/02/10  703652 243 RACSSI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10  705433 364 REKOASI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10  706683 375 BOICSSI

FACCHINI GIADA 09/03/10  706015 396 BOICSSI

GAMBINO CHIARA 10/03/10  695787 407 FCCSSI

MIRANDOLA SARA 28/06/10  706684 468 BOICSSI

ONOFREI LUNA ANA MARIA 02/03/10  683347 629 FCCSSI

BARACCANI VIRGINIA 29/08/10  648077 6610 RAPLASI

PALMIERI MATILDE 24/05/10  694852 7411 FCCSSI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10  705436 7912 REKOASI

COLELLA CATERINA 24/02/10  680841 8513 FEBERSI

BOTTAU RACHELE 18/11/10  706685 9314 BOICSSI

ROSSI YLENIA 01/11/10  705543 9415 REKOASI

MACCHIAVELLO AURORA 23/02/10  705949 10916 MOPENSI

COLETTI ELENA 15/03/10  696392 9.99917 BOSPASI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10  711269 9.99918 FCCSSI

PENAZZI ALESSIA 04/06/10  704991 9.99919 RALUGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOTTAU RACHELE 18/11/10 706685  93BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

FACCHINI GIADA 09/03/10 706015  39SI

MIRANDOLA SARA 28/06/10 706684  46SI

ZAMBRINI ILARIA 27/01/10 706683  37SI

COLETTI ELENA 15/03/10 696392  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10 711269  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GAMBINO CHIARA 10/03/10 695787  40SI

ONOFREI LUNA ANA MAR 02/03/10 683347  62SI

PALMIERI MATILDE 24/05/10 694852  74SI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10 681051  13SI

COLELLA CATERINA 24/02/10 680841  85FEBER-BERNARDI FERRARA SI

MACCHIAVELLO AURORA 23/02/10 705949  109MOPEN-PENTAMODENA SI

GIARDINI CHIARA 18/02/10 703652  24RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ROMANINI MARIA SOLE 16/03/10 682517  6SI

PENAZZI ALESSIA 04/06/10 704991  9.999RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

BARACCANI VIRGINIA 29/08/10 648077  66RAPLA-CS GPLACCI FAENZA RAVENNA SI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10 705433  36REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

ROSSI YLENIA 01/11/10 705543  94SI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10 705436  79SI
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